ERRATA 03

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PROFESSOR 2023.1

Edital CESPA: 008/2022

A AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS – AESGA, torna público,

de acordo com as disposições regimentais, tendo em vista o disposto na Lei

9.394/96 (LDB) e resoluções complementares, que o RESULTADO PRELIMINAR,

que trata do Processo Seletivo Simplificado de Professor 2023.1, passa a vigorar

com as seguintes modificações:

ONDE SE LÊ:

DIREITO PUBLICO

INSCRIÇÃO CPF  NOTA -
BANCA

NOTA -
TÍTULO

NOTA GERAL  SITUAÇÃO

2310510184   071.016.034-83            3,00          7,00                    5,00        REPROVADO

LEIA-SE:

DIREITO PUBLICO

INSCRIÇÃO CPF  NOTA -
BANCA

NOTA -
TÍTULO

NOTA GERAL  SITUAÇÃO

2310510184    071.016.034-83          3,00          7,50  5,25 REPROVADO

Garanhuns, 24 de janeiro de 2023.